458  490
MLBS 63 4P CO 12VDC 1-0-2 (12V DC) 004661650 63 3.240 1
MLBS 100 4P CO 12VDC 1-0-2 (12V DC) 004661651 100 3.250 1
MLBS 125 4P CO 12VDC 1-0-2 (12V DC) 004661652 125 3.250 1
MLBS 63 4P CO 230VAC 1-0-2 (230V AC) 004661653 63 3.340 1
MLBS 100 4P CO 230VAC  1-0-2 (230V AC) 004661654 100 3.350 1
MLBS 125 4P CO 230VAC 1-0-2 (230V AC) 004661655 125 3.350 1
MLBS 250 4P CO 230VAC 1-0-2 (230V AC) 004661919 250 9,720 1

4 -phasige motorbetriebene Lasttrennumschalter MLBS ..CO   63 A - 125 A
Typ Beschreibung Artikel-Nr. In [A] Gewicht [g] Verpackung [Stk]
3-phasige motorbetriebene Lasttrennumschalter MLBS ..CO   250 - 630 A
Typ Beschreibung Artikel-Nr. In [A] Gewicht [g] Verpackung [Stk]
ET
IS
W
IT
CH
459  490
MLBS-BR125 4P CO 004661700 MLBS 63-125A 4P 160 1/100
MLBS-BR125 4P CO
MLBS-TSIN 4P CO 004661701 MLBS 63-125A 4P 120 1/50
MLBS-TSOUT 4P CO 004661702 MLBS 63-125A 4P 140 1/40
MLBS-TSIN 4P CO
LBS-TS250 3P (CO) 004661501 MLBS 250, 400 3P CO 230VAC 121 1/10
LBS-TS630 3P (CO) 004661502 MLBS 630 3P CO 230VAC 242 1/5
In [A]
MLBS-PS11 16 004661873 MLBS 250…630 120 1/100
LBS-BR630 1P CO 630A 004661593 MLBS 250...630 50х5 644 1/25
LBS-BR630 1P CO
MLBS-PS11
MLBS-PS11
LBS-TS250 3P CO
LBS-BR250 1P CO 250A 004661591 MLBS 250 4P 25х25 173 1/25
LBS-BR400 1P CO 400A 004661592 MLBS 400 4P 32х5 296 1/25
LBS-BR630 1P CO 630A 004661593 MLBS 630 4P 50х5 644 1/25
LBS-TS4P/250 (CO) 004661507 MLBS 250-400 4P 157 1/8
LBS-TS4P/630 (CO) 004661508 MLBS 630 4P 311 1/4
LBS-TS160 3P (CO)
LBS-BR160 1P CO
In [A]
MLBS-PS11 16 004661873 MLBS 250…630 120 1/100